

Položka č	Název	Jednotka m3	Množství			Jed. Cena Kč/m3	Celkem objekt Kč	Celkem objekt vč. DPH
			Projektant	DPS				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
KOMUNIKACE STARÉ OUHOLICE								
OSA 4								
BOURACÍ PRÁCE								
1	Vybourání stávající dlažběné zpevněné plochy včetně podkladních vrstev v tl. 350mm	m ²	14			286,00	4 004,00 Kč	4 844,84 Kč
2	Vybourání stávající betonové zpevněné plochy včetně podkladních vrstev v tl. 350mm	m ²	18			540,00	9 720,00 Kč	11 761,20 Kč
3	Vybourání stávající zpevněné vozovky z recyklatu anebo štěrku včetně podkladních vrstev v tl. 350mm s odvozem na skládku mimo staveniště	m ²	1211			178,60	216 284,60 Kč	261 704,37 Kč
4	Vybourání stávající zelené plochy částečně humus, částečně s příměsí štěrku v tl. 150mm	m ²	1040			98,60	102 544,00 Kč	124 078,24 Kč
5	Vybourání stávající betonové obrubky	bm	15			87,50	1 312,50 Kč	1 588,13 Kč
BOURACÍ PRÁCE celkem								
ZEMNÍ PRÁCE								
6	Výkop s odvozem na skládku - posíláno od terénu po vybourání zpevněných ploch. Cena včetně skládkového	m ³	480			275,60	132 288,00 Kč	160 068,48 Kč
7	Zlepšení podloží nahrazením vrstvy zeminy v tl.25cm za vrstvu štěrkořiti nebo zlepšení podloží přídkem vápna v množství min. 3% do hl. 50cm	m ²	1383			179,50	248 248,50 Kč	300 380,69 Kč
8	Nutnost a způsob sanace se provedí až při realizaci na základě doporučení geotechnika stavby. Podození geotextilie min 400g/m2 na plát komunikace	m ²	800			112,60	90 080,00 Kč	108 996,80 Kč
9	Výměna částí špatného podloží (např. lokální skládka, nevhodný materiál atd.) včetně dovozu vhodného materiálu za odvozem nevhodný vykopaný materiál na skládku.	m ³	15			658,00	9 870,00 Kč	11 942,70 Kč
ZEMNÍ PRÁCE celkem								
KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY								
10	Komunikace typ D1-N-6-VI-P11							
	asfaltový beton obrusný ACO 11 40mm							
	spojovací asf posítk PS 0,5kg/m2							
	obložené kamenivo ACP 16+ 60mm							
	posítk z mod. kalcinok. emulze P1/EK 0,5kg/m2							
	stabilizace cementem SC 0/32, C8/10 120mm							
	štěrkořit ŠD 200mm							
	Komunikace typ D1-N-6-VI-P11 celkem	m ²	1290			1 246,00	1 607 340,00 Kč	1 944 881,40 Kč
11	Konstrukce chodníku typ D2-D-1-CH-P11							
	dlažba DL 60mm							
	barva dlažby červená, typ určí investor stavby							
	lože dř L 40mm							
	štěrkořit ŠD 150mm	m ²	18			746,00	13 428,00 Kč	16 247,88 Kč
	Chodníky typ D2-D-1-CH-P11 celkem	m ²	18			746,00	13 428,00 Kč	16 247,88 Kč
12	Konstrukce vjezdu typ D2-D-1-VI-P11							
	dlažba DL 80mm							
	barva dlažby červená, typ určí investor stavby							
	lože dř L 40mm							
	štěrkořit ŠD 250mm	m ²	75			863,00	64 725,00 Kč	78 317,25 Kč
	Vjezdy typ D2-D-1-VI-P11 celkem	m ²	75			863,00	64 725,00 Kč	78 317,25 Kč
19	Konstrukce pásu ze zatravněvací dlažby pro park.							
	zatravněvací dlažba DL 80mm							
	lože dř L 40mm							
	štěrkořit ŠD 250mm	m ²	46			730,00	33 580,00 Kč	40 631,80 Kč
	Konstrukce pásu ze zatravněvací dlažby celkem	m ²	46			730,00	33 580,00 Kč	40 631,80 Kč
KOMUNIKACE celkem								
OSTATNÍ PRÁCE								
	Zřízení a osazení silničního obrubníku ABO 13-10 (100/250/1000) včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu.	bm	545			296,00	161 320,00 Kč	195 197,20 Kč
13	Zřízení a osazení chodníkového obrubníku ABO 4-8 (80/250/1000) včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu.	bm	40			191,60	7 664,00 Kč	9 273,44 Kč
14	Zřízení a osazení chodníkového obrubníku ABO 17-50 (80/250/1000) včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu.	bm	25			186,50	4 662,50 Kč	5 641,63 Kč
15	Zřízení vsakovacího trativodu po obou stranách komunikace v rozměrech cca 0,6 x 0,75m obrys dřtí a obalení geotextilií - před osazením trativodu se vytyčí sláv. inž. síť a velikost trativodu se bude zřizovat s ohledem na výskyt sítí. Přesná velikost trativodu se určí až po provedení hydrogeologického posudku na vsakování v lokalitě	bm	530			493,50	261 555,00 Kč	316 481,55 Kč
16	Výšková úprava šoupat	ks	15			750,00	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
17	Výšková úprava poklopů šachet na kanalizaci	ks	5			1 250,00	6 250,00 Kč	7 562,50 Kč
18	Zřízení a osazení odvodňovacího žlabu CZ50KN včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu.	bm	3,15			2 460,00	7 749,00 Kč	9 376,29 Kč
19	Osazení polepné citráčnický např. Kopolhaif dřtí 10 na stávající inž. síti. Ochraňna síť musí být v souladu s vyjádřením a doporučením správce inž. sítě.	bm	50			420,00	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč
20	Provedení vsakovacích zkoušek pro přesný výpočet velikosti vsakovacího trativodu včetně hydrogeologického posudku vsakování	bm	1			9 500,00	9 500,00 Kč	11 495,00 Kč
21	Přítomnost geotechnika na stavbě	pausa	1			8 000,00	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
22	Provedení hlučících zkoušek zemní plně a jednotlivých vrstev zpevněných ploch v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN, podle toho, co je přísnější. Předpokládá se provedení 7 hlučících zkoušek plně + 7x každé nastavené vrstvy	pausa	1			32 000,00	32 000,00 Kč	38 720,00 Kč
23	Výkresy stávajícího inženýrského sítí na staveništi	pausa	1			10 000,00	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
24	Dokumentace DSPS včetně zaměření	pausa	1			20 000,00	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
25	OSTATNÍ PRÁCE celkem	pausa	1			8 500,00	8 500,00 Kč	10 285,00 Kč
26	Dopravné inženýrské opatření po dobu výstavby	pausa	1			8 500,00	8 500,00 Kč	10 285,00 Kč
KOMUNIKACE CELKEM								
			3 102 875,10 Kč			3 754 478,87 Kč		

